
Studentermedhjælper søges til økonomiafdeling

Er du en nysgerrig og analytisk studerende, der brænder for at optimere processer og forbedre
datastrukturer? Vi søger en engageret studentermedhjælper til vores team i C.F. Møller, hvor du vil
få mulighed for at arbejde med spændende udfordringer inden for økonomi- og projektstyring samt
procesoptimering.

Dine arbejdsopgaver:
Som studentermedhjælper vil du indgå i vores økonomi- og administrationsafdeling og støtte vores
arbejde med at optimere eksisterende processer og udvikle mere effektive datastrukturer og
processer. Dine opgaver vil inkludere, men vil ikke være begrænset til:

Analyse af nuværende finansielle processer og identificering af optimeringsmuligheder.●

Samarbejde med teammedlemmer for at implementere forbedringer og automatisering af

arbejdsprocesser.

●

Bidrage til udviklingen og strukturen af data i vores systemer.●

Deltage i projekter, der involverer dataanalyse og rapportering.●

Udvikle og vedligeholde dokumentation af processer og procedurebeskrivelser.●

Kvalifikationer:

Du er i gang med en relevant uddannelse (fx. bachelor i økonomi, finansøkonomi eller

lignende).

●

Du har en god forståelse nye systemer og opfanger hurtigt processer.●

Du er analytisk og har en systematisk tilgang til problemløsning.●

Du har erfaring med databehandling og er fortrolig med Excel, Power Bi eller andre

databehandlingsværktøjer.

●

Du arbejder selvstændigt, er initiativrig og har gode kommunikationsevner.●

Du er villig til at håndtere rutinemæssige opgaver som en del af arbejde med at optimere

processer.

●

Vi tilbyder:

En dynamisk og lærerig arbejdsplads, hvor du får mulighed for at udvikle dine faglige

kompetencer.

●

Fleksible arbejdstider, så du kan tilpasse arbejdet til dit studie. Du kan forvente ml. 10-15

timer om ugen.

●

Mulighed for at blive en del af et passioneret team og lære af erfarne kolleger.●

En unik mulighed for at komme tæt på ledelsen i koncernen, der til tider skal supporteres med

diverse ad hoc analyser.

●

Praktisk:
Tiltrædelse sker hurtigst muligt, og vi forventer at indkalde til samtaler løbende. 

Om os:
C.F. Møller Architects er et af Skandinaviens førende arkitektfirmaer med mere end 100 års
prisvindende projekter i Norden og resten af verden. Hver dag skaber vi arkitektonisk kvalitet
baseret på erfaring, innovation og nordiske værdier, der sikrer bæredygtige og æstetiske løsninger
med vedvarende værdi for kunder, brugere og samfund. 
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